
 

     

 

 
  ID: 6310

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

 

  

 

  

  ID Kods: 6310
Pilsēta/rajons: Rīga / Dzirciems / Iecavas
Objekta veids: Privātmājas
Ēkas veids: Privātmāja
Istabas: 5
Stāvs: -/2 
Platība: 130.00 m2

Zemes platība: 1864.00 m2

Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Cena: Pārdod: 194 000 EUR  

Apraksts

Izcili renovēta divstāvu māja ar brīnišķīgu auru. Mājas stilistikā apvienoti minimālisma un autentiskuma elementi, kas
kopā ar gaišajiem toņiem un pasaulē atpazīstamajām KING KOIL mēbelēm, rada siltuma un mājīguma sajūtu.
Mājā visas ērtības ierīkotas ergonomiskai un parocīgai lietošanai, liela izlietne virtuvē, divi sanmezgli, veļas mašīna
atsevišķā telpā, siltās grīdas verandā, koridorā, sanmezglos, virtuves un ēdamzonās.
Īpašumam ir arī plašs zemes gabals ar augļu kokiem. Dārzu iespējams iekopt pēc katra vēlmēm- ar tūjām,
skujkokiem, puķēm vai citiem skaistaugiem. Jauka vieta Rīgas centra tuvumā, kur baudīt svaigu gaisu ar grilu un
barbekjū, un iekopt garšaugu un sakņu dārziņu.
Papildus īpašuma sastāvā ir garāža ar pagrabu. Cena bez mīkstajām mēbelēm.

Mēs piedāvājam pārdošanai pilnībā renovētu divstāvu māju Dzirciems rajonā, tikai 10 minūšu brauciena attālumā ar
automašīnu no pilsētas centra. Klusa, mierīga vieta. Infrastruktūra: veikals Mego, Maxima, Rimi, skolas, Stradiņa
universitāte, bibliotēka. Sabiedriskais transports 2-3 minūšu attālumā no mājas.

Mājas kopējā platība ir 130 m2, plaša zaļā zona - 1864 m2.
Tai ir divi stāvi un tā sastāv no: virtuves un ēdamzonas, viesistabas, 2 vannas istabam, 3 guļamistabam, atsevišķas
saimniecības telpas. Skaista veranda. Garāža un pagrabs.

Cenā iekļauts: iebūvētās, virtuves iekārta ar vīna plauktu, trauku mazgājamā mašīna, indukcijas plītsvirsma,
cepeškrāsns un ledusskapis, īpaši izvēlēti dizaina gaismekļi. Mīkstās mēbeles nav iekļautas cenā.

Alīna Merca
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: + 37129642499,
E-mail: alina@mgroup.lv

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 6310

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 6310

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

  

 

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 6310

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

